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Nj6sia e Person elit I Jedinica Personela / personnel Unit

Dat€:21.10.2024

N0 baze te nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit per ZyrtarEt Publike Nr.08 lL-197 dhe nenit 7 paragrafi 3
td Rregullores (QRK) Nr.1 512023 Pdr Procedurat e Pranimit ne Shdbimin Civil, Njdsia e Burimeve
Njerdzore bend k€t6:

NJOFTIM

Ne perfundim te verifikimit paraprak te aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit t6
bashkangiitur ne aplikacion, sipas Konkursit te shpallur publik nr.O2l0l6-g8g5l t6 dat6s
06.09-2024, NJBNJ konstaton se aplikantet e poshteshenuar i plotesojne kushtet e parapara per
plotesimin e pozites punuese si ne vijim:

Grupi i teknologiisd informative
Zyrtar p6r teknologii informative - RN00015018

l. Leutrim Muji

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne
KPMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundi mtare.
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